[image: image1.jpg]0AO «A3MPOM FA30PACIPE/ENEHVE»
NYBJINYHOE AKLIWOHEPHOE OBLLECTBO

«A3MPOM FA30PACNPEAENEHUE
HWKHWIA HOBIOPO[»

(MAO «lasnpom rasopacnpegeneHue
HwxHwnit Hosropog»)

Yn. MywkuHa, a. 18, r. Huxuuit Hosropog, P®, 603950
[insi koppecnoHaeHynu: CM-420
Ten.: +7 (831) 469-49-51, chakc: (831) 469-48-79
E-mail: sekretar@oblgaz.nnov.ru
OKIO 03256556, OFPH 1025203724171, UHH 5200000102, KMNMN 525350001

No

Ha Ne oT

	Участникам открытого запроса предложений
№ 0723/Газпром газораспределение Нижний Новгород/Поставка товара/28.01.16/3

Извещение о внесении изменений
в открытый запрос предложений

Настоящим извещаем Вас о внесении изменений в открытый запрос предложений № 0723/Газпром газораспределение Нижний Новгород/Поставка товара/28.01.16/3 для поставки моющих средств  для нужд ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород»  в  Извещение и Документацию уточняющие требования к участникам открытого запроса предложений.
	Генеральный директор

	                       Ф. Г. Верховодов